
Stadtmeisterschaften im Sportschießen 2023

Luftpistole Ausricher: BSG Marl-Sinsen  24.09.2023

Einzelwertung Frauen I (w) 1. Serie 2. Serie 3. Serie Ringe

1. Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 81 87 75 76 319

2. Jule Großmeiler 2002 w Marler Bürger 79 77 78 83 317

3. Annika Pöter 2000 w BSG Marl-Lippe 56 72 65 81 274

4. Denise Leßner 1986 w BSG Marl-Sinsen 65 61 64 71 261

Einzelwertung Frauen II (w)

1. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 76 85 85 77 323

2. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 64 68 57 54 243

Einzelwertung Männer I (m)

1. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 91 82 84 85 342

2. Felix Oberfeld 2001 m SpoSch Marl-Hamm 80 85 81 81 327

3. David Severin 1991 m SpoSch Marl-Hamm 83 84 83 75 325

4. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 87 76 79 72 314

5. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 40 56 37 48 181

Einzelwertung Männer II (m)

1. Sven Piasta 1981 m SpSch Marl-Frentrop 80 77 84 85 326

2. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 78 77 80 77 312

3. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 73 57 66 62 258

4. Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 53 56 53 62 224

Einzelwertung Senioren I (m)

1. Andreas Koßman 1972 m SpSch Marl-Frentrop 67 70 68 72 277

2. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 20 26 27 32 105

Einzelwertung Senioren II (m)

1. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 85 75 92 82 334

2. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 70 77 82 82 311

3. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 78 70 71 78 297

4. Rudolf Kuncevicius 1962 m Marler Bürger 60 68 60 65 253

5. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 60 58 40 47 205

Einzelwertung Senioren III (m)

1. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 56 63 65 63 247

2. Zygmund Jesewski 1957 m BSG Marl-Sinsen 52 41 50 65 208

Einzelwertung Senioren IV (m)

1. Werner Altkemper 1952 m BSG Marl-Sinsen 80 69 62 80 291
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Einzelwertung offene Klasse (m/w), einschl. Fest der Jugend

1. Peter Erwig 1984 m BSG Marl-Lippe 91 82 84 85 342

2. Judith Kleverbeck 2003 w BSG Marl-Lippe 84 85 87 84 340

3. Horst Rennebaum 1961 m SpSch Marl-Frentrop 85 75 92 82 334

4. Felix Oberfeld 2001 m SpoSch Marl-Hamm 80 85 81 81 327

5. Sven Piasta 1981 m SpSch Marl-Frentrop 80 77 84 85 326

6. David Severin 1991 m SpoSch Marl-Hamm 83 84 83 75 325

7. Tanja Sauer 1978 w SpSch Marl-Frentrop 76 85 85 77 323

8. Maureen Sauer 2002 w BSG Marl-Lippe 81 87 75 76 319

9. Jule Großmeiler 2002 w Marler Bürger 79 77 78 83 317

10. Fabian Löffler 2000 m BSG Marl-Lippe 87 76 79 72 314

11. Peter Löffler 1973 m BSG Marl-Lippe 78 77 80 77 312

12. Detlef Babel 1959 m BSG Marl-Sinsen 70 77 82 82 311

13. Hubert Siepenkötter 1958 m SpSch Marl-Frentrop 78 70 71 78 297

14. Werner Altkemper 1952 m BSG Marl-Sinsen 80 69 62 80 291

15. Andreas Koßman 1972 m SpSch Marl-Frentrop 67 70 68 72 277

16. Annika Pöter 2000 w BSG Marl-Lippe 56 72 65 81 274

17. Denise Leßner 1986 w BSG Marl-Sinsen 65 61 64 71 261

18. Sacha Schäpers 1977 m BSG Marl-Lippe 73 57 66 62 258

19. Rudolf Kuncevicius 1962 m Marler Bürger 60 68 60 65 253

20. Charlize Welskop 2005 w BSG Marl-Lippe 64 48 71 66 249

21. Bernhard Pawlowski 1953 m BSG Marl-Lippe 56 63 65 63 247

22. Heike Ströder 1980 w BSG Marl-Sinsen 64 68 57 54 243

23. Jenny Simon 2007 w BSG Marl-Lippe 50 64 47 63 224

23. Christian Vennes 1978 m BSG Marl-Sinsen 53 56 53 62 224

25. Zygmund Jesewski 1957 m BSG Marl-Sinsen 52 41 50 65 208

26. Hubert Schotters 1958 m BSG Marl-Sinsen 60 58 40 47 205

27. Simon Staschenuk 1991 m BSG Marl-Sinsen 40 56 37 48 181

28. Lena Hülsmann 2007 w BSV Marl-Brassert 37 29 24 40 130

29. Helmut Simon 1965 m BSG Marl-Lippe 20 26 27 32 105

30. Soey Flossbach 2010 w BSV Marl-Hüls 32 40 72

31. Lenny Lindner 2010 m BSG Marl-Lippe 21 32 53

Mannschaftswertung offene Klasse (m/w) Ringe

1. BSG Marl-Lippe 1 (J. Kleverbeck, P. Erwig, F. Löffler) 340 342 314 996

2. SpSch Marl-Frentrop 1 (S. Piasta, T. Sauer, H. Siepenkötter) 326 323 297 946

3. BSG Marl-Lippe 2 (P.Löffler, M. Sauer, A. Pöter) 312 319 274 905

4. BSG Marl-Sinsen 1 (W. Altkemper, D. Babel, H. Schotters) 291 311 205 807

5. BSG Marl-Sinsen 2 (D. Leßner, H. Ströder, C. Vennes) 261 243 224 728

6. BSG Marl-Lippe 3 (J. Simon, C. Welskop, B. Pawlowski) 224 249 247 720

7. SpoSch Marl-Hamm 1 (D. Severin, M. Pilkiewicz, F. Oberfeld) 325 n.a. 327 652

8. BSG Marl-Lippe 4 (H. Simon, S. Schäpers, C. Schäpers) 105 258 n.a. 363
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